Original, Siegel abgerissen.

Universis presenciam visuris et auditoris ego Hinricus Linscowe famulus tenore presencium recognosco protestando manifeste, quod honorabiles viri, domini proconsules et consules in Rozstock, octo marcas Rozstoccenses et non amplius pro omnibus laboribus, dampnis et expensis, per me in castro Kovenhaven in eorum servicio contra regem Danorum factis, passis et habitis, tenebantur obligati, quas michi integraliter et gratuite exsolverunt. A quibus ipsos et eorum communitatem et

cives et ab omnibus aliis ulterioribus monicionibus dimitto quitos penitus et solutos occasione premissorum. Et in evidens testimonium premissorum sigillum meum presentibus est appensum. Datum Rozstock, anno Domini 1370 feria quinta proxima post dominicam invocavit.

19. *Vicko Suwel, Knappe, quittirt Rozstock für 16 Mark Rostocker Pfenninge. — Rozstock, 1370 (feria quarta proxima post dominicam reminiscere) Mrz. 13.*

*Original, Siegel anhangend.*

20. *David von Wynzen quittirt Rozstock für 2 Mark fein, die es Febr. 10 seinem Weibe auf seinen Sold ausgezahlt hat. — Rozstock, 1370 (sequenti die Johannis ante portam latinam) Mai 7.*

*Original, Siegel abgerissen.*

21. *Otto Zurekowe, Knappe, quittirt Rozstock für den im Kriege gegen den König von Dänemark verdienten Sold. — Rozstock, 1370 (ipso die beati Sixti pape) Aug. 6.*

*Original, Siegel anhangend.*

22. *Hennekin Kynd, Knappe, quittirt Rozstock für sich und seine Freunde für 28 Mark fein als Sold für Kriegsdienste gegen Dänemark. — 1370 Okt. 19.*

*Original, Siegel anhangend.*

Ego Hennekinus Kynd, famulus, tenore presencium recognosco publice protestando coram universis presencia visuris et audituris, quod honorabiles viri, domini proconsules et consules in Rozstock, michi viginti et octo marcas puri, in quibus michi et amicis meis pro stipendio nostri servicii, ipsis et eorum civitati in gwerra contra regem Danorum a festo nativitatis Christi anni sexagesimi noni usque ad festum nativitatis beati Johannis baptiste per nos facti, obligabantur, integraliter et gratanter exsolverunt sub hoc modo, quod dominus Johannes Kale, consul ibidem, de dictis viginti et octo marcis puri michi nomine dictorum dominorum proconsulum et consulum viginti et duas<sup>a</sup> marcas puri exsolvit, et ego ipse nomine eorundem de uno captivo sex marcas puri sublevavi, et cum hoc dimisi et nomine amicorum meorum presentibus dimitto dictos dominos proconsules et consules quitos et solutos a dictis viginti et octo marcis puri et ab omnibus ulterioribus monicionibus omnium expensarum, laborum, perdicionum et dampnorum, per me in dicto servicio et amicos meos factorum, habitorum et passorum. In hujus rei evidens testimonium sigillum meum presentibus est appensum. Datum Rozstock anno Domini 1370 in crastino beati Luce ewangeliste.